

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький 115/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електромонтажні роботи

Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 666,151 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10872 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,434 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
1	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>34035,74</u>	-	340	301	-	<u>359.9040</u>	<u>3.6</u>
					30134,76	-			-	-	-
2	C1547-16 варіант 22	Автоматичний вимикач іC60N 3P 63A D Schneider Electric A9F75363	шт	1	<u>2433,98</u>	-	2434	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----ЯВШ-----									
3	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>591.63</u> 343,18	<u>216.96</u> 48,04	592	343	<u>217</u> 48	<u>3.8400</u> 0,4874	<u>3.84</u> 0,49
4	1517-2042 варіант 4	Ящик силовий ЯВШ 3-63 IP54	шт	1	<u>2644.06</u> -	<u>-</u> -	2644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-----ЯГР-----									
5	КМ8-521-1	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>237.91</u> 121,98	<u>14.09</u> 3,58	238	122	<u>14</u> 4	<u>1.4400</u> 0,0368	<u>1.44</u> 0,04
6	С1545-512 варіант 4	Ящик з перекидним рубильником QS5-63P/4	шт	1	<u>495.22</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-----ЩРп-----									
7	КР17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>675.66</u> 426,94	<u>18.77</u> 12,11	676	427	<u>19</u> 12	<u>5.0400</u> 0,1356	<u>5.04</u> 0,14
8	С113-2130 варіант 4	Корпус металевий типу ЩРп-48з IP54	шт	1	<u>3745.20</u> -	<u>-</u> -	3745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>34035.74</u> 30134,76	<u>-</u> -	681	603	<u>-</u> -	<u>359.9040</u> -	<u>7.2</u> -
10	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>24538.00</u> 21606,32	<u>-</u> -	3926	3457	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>41.77</u> -
11	С1547-16 варіант 23	Автоматичний вимикач iC60N 3P 50A C Schneider Electric A9F79350	шт	1	<u>1665.28</u> -	<u>-</u> -	1665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1547-16 варіант 3	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ iC60N 1P 16A C	шт	6	<u>263.01</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1547-16 варіант 9	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ iC60N 3P 16A C	шт	1	<u>974.42</u> -	<u>-</u> -	974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1547-16 варіант 24	Автоматичний вимикач iC60N 3P 32A C Schneider Electric A9F79332	шт	1	<u>1069.60</u> -	<u>-</u> -	1070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1547-16 варіант 15	Диф. автоматичний вимикач iDPN N VIGI 1P+N 6кА 16А C AC 30mA Schneider Electric A9D31616	шт	6	<u>2185.16</u> -	<u>-</u> -	13111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1547-16 варіант 16	Розчіплювач незалежний Schneider Electric 100...415V AC, Acti9, iMX A9A26476	шт	1	<u>1358.55</u> -	<u>-</u> -	1359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1547-16 варіант 17	Контактор 100А 4НВ 220/240В ~50Гц Schneider Electric A9C20884	шт	1	<u>9681.98</u> -	<u>-</u> -	9682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1547-16 варіант 18	Реле напруги універсальне РНПП-302 трифазне	шт	1	<u>2096.42</u> -	<u>-</u> -	2096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,3	<u>3157.56</u> 1626,43	<u>663.36</u> 183,31	947	488	<u>199</u> 55	<u>19.2000</u> 1,8480	<u>5.76</u> 0,55
20	15093-36023 варіант 5	Силовий кабель з алюмінієвими жилами з ПВХ ізоляцією, в оболонці із ПВХ пластикату, що не розповсюджує горіння, з низьким димогазовиділенням АВВГнг-LS 4х16 мм2	1000м	0,03	<u>49873.62</u> -	<u>-</u> -	1496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,25	<u>10049.45</u> 8771,55	<u>429.75</u> 268,34	2512	2193	<u>107</u> 67	<u>103.5480</u> 3,0042	<u>25.89</u> 0,75
22	C113-134 варіант 4	Труби сталеві діаметр 50 мм	м	25	<u>138.50</u> -	<u>-</u> -	3463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,05	<u>3207.81</u> 2897,69	<u>-</u> -	160	145	<u>-</u> -	<u>36.7680</u> -	<u>1.84</u> -
24	C113-5 варіант 5	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.40.50.p 40/50	м	5	<u>48.20</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,55	<u>3157.56</u> 1626,43	<u>663.36</u> 183,31	17524	9027	<u>3682</u> 1017	<u>19.2000</u> 1,8480	<u>106.56</u> 10,26
26	15093-33023 варіант 2	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 3х1,5 мм2	1000м	0,13	<u>65665.36</u> -	<u>-</u> -	8536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	15093-33023 варіант 8	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 3х2,5 мм2	1000м	0,31	<u>46632.16</u> -	<u>-</u> -	14456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	15093-33023 варіант 9	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 5х1,5 мм2	1000м	0,055	<u>67032.16</u> -	<u>-</u> -	3687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	15093-33023 варіант 11	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 5х6 мм2	1000м	0,04	<u>167879.56</u> -	<u>-</u> -	6715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	15093-33023 варіант 7	Контрольний кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням КВВГнг-LS 7х1,5 мм2	1000м	0,01	<u>66879.16</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	15093-33023 варіант 12	Контрольний кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням КВВГнг-LS 7х0,75 мм2	1000м	0,01	<u>27955.96</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутпленого типу при відкритій проводці	100шт	0,09	<u>2457.30</u> 2449,93	<u>-</u> -	221	220	<u>-</u> -	<u>31.8960</u> -	<u>2.87</u> -
33	C1512-14 варіант 2	Розетка з заземленням та шторками IP44, з прозорою кришкою Cedar Plus, сіра	шт	9	<u>202.57</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1512-1 варіант 2	Розподільча коробка з каб. ввода 100х100х50 ІМТ35091	шт	9	<u>87.43</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>340.45</u> 208,10	<u>18.42</u> 3,58	340	208	<u>18</u> 4	<u>2.4000</u> 0,0366	<u>2.4</u> 0,04
36	C1547-16 варіант 8	Кнопковий пост Е.NEXT e.cs.stand.xal.d.361.m / пуск-стоп-індикатор	шт	1	<u>251.64</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	4,9	<u>2799.81</u> 2608,30	<u>-</u> -	13719	12781	<u>-</u> -	<u>33.0960</u> -	<u>162.17</u> -
38	C113-5 варіант 6	Труба гофрована ПВХ з протяжкою Е.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	490	<u>20.02</u> -	<u>-</u> -	9810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,08	<u>9792.87</u> 6470,15	<u>274.94</u> 136,21	783	518	<u>22</u> 11	<u>76.3800</u> 1,5257	<u>6.11</u> 0,12
40	C113-134 варіант 5	Труба сталева діам. 25 мм	м	3	<u>83.76</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C113-134 варіант 3	Металорукав діам. 25 мм	м	5	<u>56.09</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,15	<u>9478.57</u> 2602,29	<u>543.61</u> 98,07	1422	390	<u>82</u> 15	<u>30.7200</u> 1,0024	<u>4.61</u> 0,15
43	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,8	<u>6593.74</u> 5367,23	<u>913.71</u> 146,72	5275	4294	<u>731</u> 117	<u>63.3600</u> 1,5269	<u>50.69</u> 1,22
44	C157-370 варіант 2	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією та оболонкою з ПВХ-пластикату, зниженої горючості ВВГнг-LS 1х6 мм2	1000м	0,08	<u>34613.83</u> -	<u>-</u> -	2769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					145724	35517	<u>5091</u> 1350		<u>431.79</u> 13,76
		Разом будівельні роботи, грн.					145724				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105116				
		всього заробітна плата, грн.					36867				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19174 43,21 5806 164898				

		Всього по розділу 1					164898				
		Розділ 2. Підключення сигналізаторів загазованості									
45	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1,9	<u>1025.71</u> 899,76	<u>11.16</u> 9,52	1949	1710	<u>21</u> 18	<u>11.5680</u> 0,1066	<u>21.98</u> 0,2
46	C154-62 варіант 3	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким ВВГнг-LS-0, 66 2x1,5 мм2	1000м	0,095	<u>21811.79</u> -	<u>-</u> -	2072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C154-62 варіант 2	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою із ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким ВВГнг-LS-0, 66 3x1,5 мм2	1000м	0,095	<u>27125.99</u> -	<u>-</u> -	2577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,03	<u>4855.33</u> 4826,13	<u>-</u> -	146	145	<u>-</u> -	<u>62.8320</u> -	<u>1.88</u> -
49	C1512-13 варіант 2	Розетка подвійна із заземленням та захисними шторками накладного монтажу, кришка прозора 16А, 250В, IP44	шт	3	<u>198.67</u> -	<u>-</u> -	596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C1512-1 варіант 3	Коробка розгалужувальна зовнішнього монтування, IP 44, 35091	шт	4	<u>85.29</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	6	<u>176.55</u> 171,59	<u>3.58</u> 1,28	1059	1030	<u>21</u> 8	<u>1.9200</u> 0,0151	<u>11.52</u> 0,09
52	17064-1593 варіант 2	Сигналізатор загазованості СГБ-1-5Г	шт	3	<u>3257.88</u> -	<u>-</u> -	9774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	17064-1593 варіант 3	Джерело резервного живлення для СГБ-1, з вбудованими акумуляторами	шт	3	<u>1728.90</u> -	<u>-</u> -	5187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KM10-668-2	Сповіслювач світлозвуковий у нормальному виконанні	шт	1	<u>296.92</u> 294,95	<u>1.97</u> 0,24	297	295	<u>2</u> -	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>3.84</u> -
55	& C1545-64- СПД варіант 3	ПРИСТРІЙ СИГНАЛЬНИЙ "Увага! Всім залишити приміщення! Аварійний витік газу. Викличте службу 104"	од	1	<u>3725.41</u> -	<u>-</u> -	3725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP17-7-9	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,8	<u>2615.78</u> 2407,14	<u>55.79</u> 47,62	4708	4333	<u>100</u> 86	<u>30.9480</u> 0,5328	<u>55.71</u> 0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C113-2447 варіант 9	Труба гофрована зі сталевую протяжкою e.g.tube.ultra.19.25.p 19/25	м	180	<u>16.33</u> -	<u>-</u> -	2939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ21-12-2 H2,3,5=1,15	Прокладання коробів	100м	0,04	<u>4164.72</u> 3746,05	<u>167.20</u> 77,25	167	150	<u>7</u> 3	<u>45.2640</u> 0,8934	<u>1.81</u> 0,04
59	C1545-405 варіант 2	Короб пластиковий , довжина 2м, 40/16 мм	шт	2	<u>63.19</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KP17-7-5	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,04	<u>4143.35</u> 3062,77	<u>228.16</u> 134,18	166	123	<u>9</u> 5	<u>36.1560</u> 1,5024	<u>1.45</u> 0,06
61	C113-134 варіант 5	Труба сталева діам. 25 мм	м	4	<u>83.76</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							36164	7786	<u>160</u> 120		<u>98.19</u> 1,35
Разом будівельні роботи, грн.							36164				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							28218				
всього заробітна плата, грн.							7906				
Загальновиробничі витрати, грн.							4190				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1289				
Всього будівельні роботи, грн.							40354				

Всього по розділу 2							40354				
Розділ 3. Електроосвітлення											
62	КБ21-17-12 H2,3,5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "вїзд", "підїзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>18976.34</u> 16180,97	<u>2411.91</u> 628,25	380	324	<u>48</u> 13	<u>181.0560</u> 6,3434	<u>3.62</u> 0,13
63	C1547-7 варіант 5	Світильник світлодіодний аварійний "Вихід" ДБО02ВСП-6-а-104	шт	2	<u>3460.30</u> -	<u>-</u> -	6921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	KP17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,83	<u>25282.72</u> 15943,10	<u>258.01</u> 220,22	20985	13233	<u>214</u> 183	<u>188.2080</u> 2,4642	<u>156.21</u> 2,05
65	C1547-4 варіант 10	Світильник світлодіодний ДПП07В-20-313	шт	36	<u>2709.36</u> -	<u>-</u> -	97537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C1547-4 варіант 12	Світильник світлодіодний ДББ26У-20-116 У1+БАЖ	шт	37	<u>5483.93</u> -	<u>-</u> -	202905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C1547-4 варіант 13	Світильник світлодіодний ДББ26У-12-112 У1	шт	8	<u>1394.91</u> -	<u>-</u> -	11159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C1547-4 варіант 14	Світильник світлодіодний ДББ26У-12-112 У1+БАЖ	шт	2	<u>3689.91</u> -	<u>-</u> -	7380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,24	<u>2457.30</u> 2449,93	-	590	588	-	<u>31.8960</u>	<u>7.66</u>
70	C1547-6 варіант 2	Вимикач 1-клавішний накладний, IP 44 Cedar WDE000510	шт	10	<u>145.13</u> -	-	1451	-	-	-	-
71	C1547-6 варіант 3	Вимикач 2-клавішний накладний, IP 44 Cedar WDE000550	шт	13	<u>210.43</u> -	-	2736	-	-	-	-
72	C1547-6 варіант 4	Вимикач кнопковий "Дзвінок" SDN0800321	шт	1	<u>281.19</u> -	-	281	-	-	-	-
73	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>296.92</u> 294,95	<u>1.97</u> 0,24	297	295	2	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>3.84</u> -
74	& 1602-30068-1-1 варіант 3	Сирена світлозвукова Гном 5-220	шт	1	<u>1112.25</u> -	-	1112	-	-	-	-
75	C1512-1 варіант 2	Розподільча коробка з каб. вводу 100x100x50 IMT35091	шт	73	<u>87.43</u> -	-	6382	-	-	-	-
76	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,55	<u>3157.56</u> 1626,43	<u>663.36</u> 183,31	17524	9027	<u>3682</u> 1017	<u>19.2000</u> 1,8480	<u>106.56</u> 10,26
77	15093-33023 варіант 3	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 2x1,5 мм2	1000м	0,05	<u>33025.36</u> -	-	1651	-	-	-	-
78	15093-33023 варіант 2	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 3x1,5 мм2	1000м	0,365	<u>65665.36</u> -	-	23968	-	-	-	-
79	15093-33023 варіант 5	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 4x1,5 мм2	1000м	0,14	<u>86952.76</u> -	-	12173	-	-	-	-
80	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	5,3	<u>2799.81</u> 2608,30	-	14839	13824	-	<u>33.0960</u>	<u>175.41</u>
81	C113-5 варіант 6	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	530	<u>20.02</u> -	-	10611	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					440882	37291	<u>3946</u> 1213		<u>453.3</u> 12,44
		Разом будівельні роботи, грн.					440882				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					399645				
		всього заробітна плата, грн.					38504				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20018 45,09 6062 460900				

		Всього по розділу 3					460900				
		Разом прямі витрати по кошторису					622770	80594	<u>9197</u>		<u>983,28</u>
									2683		27,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					622770 532979 83277 43381 97,89 13157 666151				

		Всього по кошторису					666151				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1108,72 96434				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]